
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ 317 КРАСНОЗНАМЕННОЙ ОРДЕНА КУТУЗОВА  

БУДАПЕШТСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ ХУТОРА ЛЕБЕДИ 

 

 

П Р И К А З 
 

 

«25» августа  2020 года                                              № 129 

 
хутор Лебеди 

 

О проведении мероприятий МБОУ СОШ № 14 в День солидарности в 

борьбе с терроризмом 2020-2021 учебном году 

 

    В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 10.08.2020 № 4701-13-16420/20 «О 

проведении мероприятий в День солидарности в борьбе с терроризмом», в 

целях воспитания у обучающихся уважения к ценности мирной жизни и 

увековечения памяти погибших в террористических актах мирных жителей и 

защитников нашей Родины  

п р и к а з ы в а ю: 

     1. Провести 3 сентября 2020 года мероприятия, приуроченные ко Дню 

солидарности в борьбе с терроризмом. 

2. Зам. директора по ВР Булах Е.В. 

- разработать и утвердить план проведения мероприятий, посвященных 

Дню солидарности в борьбе с терроризмом (Приложение 1); 

- провести 3 сентября 2019 в 10:15г. линейку, в рамках Дня солидарности 

в борьбе с терроризмом; 

- разместить информацию о проведенных мероприятиях на сайте школы; 

проведения мероприятий в срок до 10 сентября 2020 г на адрес 

m.a/khdipash@minobr.krasnodar.ru согласно прилагаемой форме 

3. Классным руководителям 

- провести 3 сентября: классные часы, пятиминутки, круглые столы, 

конкурсы рисунков, просмотр соответствующих тематических 

кинофильмов, инструктажи по ТБ организовать проведение классных 

часов, внеклассных мероприятий, уроков в рамках Дня солидарности в 

борьбе с терроризмом ; 

4. Ответственному по антитеррору МБОУ СОШ № 14 Хижняку Г.Н.: 

mailto:m.a/khdipash@minobr.krasnodar.ru


- провести с обучающимися и пед. работниками школы тернировочные 

эвакуации. 

5. Соц. Педагогу МБОУ СОШ № 14 Таран Л.А. 

- проконтролировать участие в мероприятиях несовершеннолетних, 

состоящих на профилактическом учете, а также детей, оставшихся без 

попечения родителей (законных представителей) 

    6. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

С приказом ознакомлены:                  

Булах Е.В. 

Мовчан Т.Г. 

Улезькова Т.В. 

Коваленко В.Н. 

Титаевская Т.К. 

Садило И.Н. 

Пальчик Л.В. 

Таран Л.А. 

Лошенко С.А. 

Синиченко Н.Г. 

Хижняк Г.Н. 

 

 

Директор школы:                              В.В. Смоленский 

 


		2021-04-23T18:42:05+0300
	Смоленский Валерий Валериевич
	Я являюсь автором этого документа




